受験者各位

（受験番号） （受付時間） （試験時間）

3001 ８：４５～８：５５ ９：００～９：１５
3002 ９：０５～９：１５ ９：２０～９：３５
3003 ９：２５～９：３５ ９：４０～９：５５
3004 ９：４５～９：５５ １０：００～１０：１５
3005 １０：１５～１０：２５ １０：３０～１０：４５
3006 １０：３５～１０：４５ １０：５０～１１：０５
3007 １０：５５～１１：０５ １１：１０～１１：２５
3008 １１：１５～１１：２５ １１：３０～１１：４５

（担当　福島県立医科大学事務局総務課大学人事係　℡024-547-1012）

口述試験受付時間について（臨床検査技師）

　口述試験の受付時間は下記のとおりです。

　なお、受付は８号館４階です。

記
１.試験日：５月２２日（土）

　※感染症対策のため、受験者毎に受付時間を分けていますので、
     必ずこの時間帯にお越しください。